АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2019

      № 810

 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в

постановление Администрации города

от 22.12.2017 № 1236

В связи с кадровыми изменениями в организациях, имеющих своих представителей в комиссии по координации работы по противодействию коррупции в городе Новошахтинске,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города от 22.12.2017    № 1236 «О комиссии по координации работы по противодействию коррупции в городе Новошахтинске» согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:

1) пункт 1 приложения к постановлению Администрации города от 25.05.2018 № 483 «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации города»;

2) пункт 1 приложения к постановлению Администрации города от 20.12.2018 № 1282 «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации города»;

3) пункт 3 приложения к постановлению Администрации города от 06.02.2019 № 90 «О внесении изменений в отдельные постановления  Администрации города».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации города Лубенцова Ю.А.

Глава Администрации города

С.А. Бондаренко

Постановление вносит
сектор муниципальной службы и
кадровой работы общего отдела Администрации города

Приложение

к постановлению

Администрации города

от 15.08.2019  № 810
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации города от 22.12.2017 № 1236
«О комиссии по координации работы по противодействию коррупции
в городе Новошахтинске»

1. Приложение № 1 изложить в следующей  редакции:
«Приложение № 1
к постановлению

Администрации города

от 22.12.2017 № 1236

СОСТАВ

комиссии по координации работы по противодействию коррупции

в городе Новошахтинске

	Бондаренко

Сергей Алексеевич

	− Глава Администрации города, председатель              комиссии

	Лиханов

Алексей Геннадьевич
	− заместитель Главы Администрации города по      административно-правовым вопросам, заместитель председателя комиссии

	Жигайлова

Наталья Александровна
	− начальник сектора муниципальной службы и кадровой работы общего отдела Администрации города, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Безбородова

Алла Евгеньевна
	− председатель Союза работодателей города Новошахтинска (по согласованию)

	Галиулин

Ринат Шамильевич
	− руководитель следственного отдела по городу Новошахтинск СУ СК России по Ростовской области (по согласованию)

	Глухов

Сергей Иванович
	− начальник Отдела МВД России по  г. Новошахтинску, полковник полиции (по согласованию)

	Лубенцов

Юрий Александрович

	− управляющий делами Администрации города

	Мязина

Алла Геннадьевна
	− главный специалист юридического отдела                Администрации города

	Наумова

Любовь Семёновна
	− директор-главный редактор Муниципального предприятия г. Новошахтинска «Редакция газеты «Знамя шахтера»

	Недилько

Ирина Павловна
	– помощник депутата Законодательного Собрания Ростовской области Косачева А.С., исполнительный секретарь Местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (по согласованию)

	Пилипенко

Лидия Ивановна
	− заведующая кафедрой социальной работы и педагогического образования филиала федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Южный федеральный университет» в городе Новошахтинске (по согласованию)

	Пугачева

Алла Васильевна
	− депутат Новошахтинской городской Думы по избирательному округу № 25 (по согласованию)

	Сурнов

Владимир Сергеевич
	− председатель Новошахтинской городской общественной организации ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию)

	Туркатова

Елена Ивановна
	− заместитель Главы Администрации города по социальным вопросам

Управляющий делами

Администрации города

 Ю.А. Лубенцов».
2. В приложении № 2:

1) в пункте 4 слова «Мэр города Новошахтинска» заменить словами «Глава Администрации города»;

2) в подпункте 4 пункта 5 слова «, утвержденной постановлением Администрации города от 15.10.2013 № 1315;» заменить словами «, утвержденной постановлением Администрации города от 07.12.2018 № 1250;».

 Управляющий делами

Администрации города

       Ю.А. Лубенцов